
9

:

769/2021

EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA

:

766/2021

EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA

:

765/2021

-

761/2021

714/2021

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

PARANÁ ESPORTE

Curitiba, 14 de dezembro de 2020.

PROCESSO Nº 16.998.155-8

CONTRATO Nº
95/2020 - IPCE
3524/2020 - GMS

LICITAÇÃO Nº 1160/2020 – LOTE 01 – 16.998.155-8

MODALIDADE Pregão Eletrônico 

OBJETO

Prestação de serviços estruturais para 
execução do PROJETO VERÃO MAIOR 
2.020/2.021, a ser realizado no litoral 
paranaense, de 26 de dezembro de 2020 a 02 
de fevereiro de 2021.

CONTRATADO
EDUARDO RAPHAEL SEBASTIAO M.E –
CNPJ nº 07.487.277/0001-30

VALOR TOTAL 
R$ 324.897,00 (trezentos e vinte e quatro mil
oitocentos e noventa e sete reais)

PRAZO DE 
VIGÊNCIA

14 de dezembro de 2020 a 31 de dezembro 
de 2021.

 832/2021 

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ 

Hospital Universitário Regional de Maringá 
EXTRATOS 
EDITAL Nº 020/2020 HUM HUM

ENFERMEIRO
383/2020 HUM. 

.
384/2020 HUM. 

.
EXTRATOS 

EDITAL Nº 020/2020 HUM HUM 
TÉCNICO DE ENFERMAGEM

HUM 

.
388/2020 HUM. 

.

.

.

HUM.
.

.

DE CREDENCIAMENTO Nº 

.
TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 

.
TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 

.

.

CREDENCIAMENTO Nº 
.

CREDENCIAMENTO Nº 404/2020
.

-
EXTRATOS 

EDITAL Nº 022/2020 HUM HUM
380/2020 HUM.

.
.

CREDENCIAMENTO Nº 381/2020

.
382/2020 HUM. 

-
828/2021


